平成 24 年８月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 納 茂 治

（コード番号 １９２１ 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役副社長執行役員 住 野 榮 治

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 14 日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期 第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１ 株当た り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,000 10 30 10  0  25

今回修正予想（Ｂ） 9,000 △400 △400 △1,100  △27  62

増 減 額（Ｂ－Ａ） － △410 △430 △1,110

増 減 率（％） －% －% －% －%

（ご参考）前期実績
(平成 23 年９月期) 7,639 362 368 79  2  00

２．平成 25 年３月期 通期 連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 21,000 50 60 50  1  25

今回修正予想（Ｂ） 20,500 △500 △500 △1,200  △30  13

増 減 額（Ｂ－Ａ） △500 △550 △560 △1,250

増 減 率（％） △2.4% －% －% －%

（ご参考）前期実績
(平成 24 年３月期) 20,698 710 773 564  14  18

３．修正の理由
平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、売上高はほぼ予想通りの

見込みです。営業利益、経常利益につきましては、鉄構製品の市況が厳しさを増しており更に賃

貸用オフィスビルの入居率の低迷等もあり期初予想を下廻る見込みです。四半期純利益につきま

しては、前記減益理由に加え、株式相場が現状水準で推移すると仮定した場合の投資有価証券評

価損を見込んでおります。

平成 25 年３月期通期の連結業績につきましては、売上高はほぼ予想通りの見込みですが、営業

利益、経常利益、当期純利益につきましては平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の減益理由

等により、期初予想を下廻る見込みです。

   なお、当社は四半期連結会計期間における有価証券の評価方法については洗替え方式を採用し

ており、株式相場の回復が認められれば第２四半期連結会計期間以降において戻入益を計上するこ

とになりますが、現時点においては現状の株式相場で推移すると予想しております。

※上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

   以  上